

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-02
на Встановлення ДЕС
ДЕС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 137,549 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58249 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,899 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ6-407-2	МОНТАЖ Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,42	<u>73413,97</u> 21403,20	<u>14381,00</u> 5241,88	104248	30393	<u>20421</u> 7443	<u>273,0000</u> 54,6889	<u>387,66</u> 77,66
2	КМ8-471-4	ЗАЗЕМЛЕННЯ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>4663,73</u> 832,27	<u>3640,53</u> 502,83	3731	666	<u>2912</u> 402	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>8,96</u> 4,95
3	С111-1153-1	Круг 16-В, діаметр 16 мм	м	24	<u>80,17</u> -	-	1924	-	-	-	-
4	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,26	<u>6711,14</u> 1664,54	<u>477,84</u> 83,15	1745	433	<u>124</u> 22	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>5,82</u> 0,25
5	С111-1810-3-1	Сталь штабова, розмір 40х4 мм	м	26	<u>63,02</u> -	-	1639	-	-	-	-
6	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,1	<u>5433,75</u> 2140,13	<u>442,95</u> 71,67	543	214	<u>44</u> 7	<u>28,8000</u> 0,8353	<u>2,88</u> 0,08
7	С111-1153-2	Круг 10-В, діаметр 10 мм	м	10	<u>31,21</u> -	-	312	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C157-328-201	Провід з мідними жилами ПВ1 перерізом 1х16 кв.мм	м	5	94,14	-	471	-	-	-	-
9	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,104	18460,22	-	1920	1920	-	300,9000	31,29
10	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,104	10638,09	-	1106	1106	-	173,4000	18,03
		Разом прямі витрати по кошторису					117639	34732	23501		454,64
		Разом будівельні роботи, грн.					117639		7874		82,94
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59406				
		всього заробітна плата, грн.					42606				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19910				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5293				
		Всього будівельні роботи, грн.					137549				

		Всього по кошторису					137549				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					582,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47899				

Склад _____ В.С. Руденко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.Ф. Смолівська
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]